



MINI TORTINA DELLA NONNA

Peso 100 g EAN 8014984 90304 4

Ingredienti: Crema (acqua, zucchero, addensante: amido modificato, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, olio di cocco raffinato, aromi, conservante: E200; acidificante: E407; sale, coloranti: E 160aii, E100), farina di FRUMENTO, zucchero, margarina (oli e grassi vegetali non idrogenati (palma e girasole), acqua, emulsionante: E471; correttore di acidità: E300; aromi), PINOLI, sale.

ALLERGENI CONTENUTI	ALLARGENI DA CROSS CONTAMINATION	OGM STATUS	CONSERVAZIONE	SHELF LIFE	VITA MINIMA GARANTITA
Cereali contenenti glutine, latte e derivati, Frutta a guscio	Uova, Frutta a Guscio, Soia, Sesamo	Etichettatura OGM conforme ai Reg. 2003/1829/CE e 2003/1830/CE	In Frigorifero, 0-4°C	Fino a 15 gg	12 gg

Specifiche organolettiche

ASPETTO:	Tortina composta da crumble, crema e pinoli
COLORE:	Giallo/ giallo chiaro
SAPORE:	Sapore delicato di crema e limone
ODORE:	Delicato di limone

Valori nutrizionali per 100 grammi

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto	
Valore energetico	260 kcal / 1094 kJ
Grassi	10,37 g
di cui saturi	4,26 g
Carboidrati	37,77 g
di cui zuccheri	21,72 g
Proteine	3,72 g
Sale	0,15 g

Limiti microbiologici

CARICA MICROBICA TOTALE:	<10 ⁶ ufc/g
MUFFE E LIEVITI:	<1000 ufc/g
STAFILOCOCCI AUREUS COAG:	<100 ufc/g
COLIFORMI TOTALI:	<100 ufc/g
E.COLI:	<10 ufc/g
LISTERIA:	ASSENTE
SALMONELLA:	ASSENTE in 25 g

Imballaggio

Imballo primario	Dimensioni (Ø x H)	Peso Lordo (g)	Unità per imballo
Bicchierino in plastica trasparente	90 x 50	110 g	1
Imballo secondario	Dimensioni (L x P x H)	Peso Lordo (g)	Unità per collo
Cassa in cartone opaco	395 x 205 x 70	1000 g	8
Pallettizzazione	Colli per strato	Strati per pallet	Unità per pallet
Cassa in cartone opaco	11	20	1760